
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 

(девятая внеочередная сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «14» декабря  2017 года                                                                           № 41 

 

О награждении наградой 

муниципального образования «Мирный» 
 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава муниципального 

образования «Мирный», Положением «О наградах и поощрениях 

муниципального образования «Мирный», утверждѐнным решением 

городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 2012 года № 285, 

городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

1. Наградить за активную деятельность, направленную на 

обеспечение благополучия и процветания муниципального образования 

«Мирный» Почѐтным нагрудным знаком «За вклад в развитие Мирного» 

сотрудников филиала № 9 федерального государственного казенного 

учреждения «1469 Военно-морской клинический госпиталь» Министерства 

обороны Российской Федерации: 

- Грановскую Наталью Михайловну, медицинскую сестру 

перевязочной в хирургическом отделении (с гинекологическими 

палатами); 

- Исайченкову Надежду Яковлевну, медицинскую сестру по 

физиотерапии в физиотерапевтическом отделении; 

- Марданову Ранию Рафаэльовну, медицинскую сестру в 

хирургическом отделении (с гинекологическими палатами). 



2 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель городского Совета             Ю.Г. Волохов 


